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АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]От 26.12.2016  № ПОС.03-1797/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском 
на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением 
Администрации г. Переславля- Залесского от 16.11.2015
№ ПОС.03-1667/15 «Об утверждении городской целевой 
Программы «Борьба с преступностью в городе 
Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»

В целях уточнения мероприятий программы,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского  от 28.12.2015 № ПОС.03-1866/15,от 12.04.2016 № ПОС.03-0478/16 , от 21.07.2016 № ПОС.03-0977/16,  от 06.09.2016 № ПОС.03-1219/16) , следующие изменения:
1.1. В разделе III. «Перечень программных мероприятий» п.3.3.,3.4.,5.6. изложить в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел IV. «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам. Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Заместитель Главы Администрации 
города Переславля – Залесского                                                                         В.А. Талалаев






Приложение 1
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского 
от	              №
III. Перечень программных мероприятий.

	№ 
п/п 

	Наименование мероприятия (в установленном  поряд-
ке)	
	К целевому индикатору
	Срок 
выполнения
(годы) 
	Объем финансирования в ценах 2015 года, руб.
	Источ-ник финансирования 
	Исполнитель
(в установ-ленном порядке)

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018 
	
	

	1 
	2 
	3
	4 
	5 
	6 
	7 
	
	

	1. Установка и обслуживание систем наружного видеонаблюдения в муниципальных общеобразовательных и дошкольных  учреждениях, а также установленных на территории
города .


	3.3.
	Обслуживание систем видеонаблюдения , установленных в учреждениях управления образования 
	4
	2016-2018
	47357,2*
	400000
	4000
00
	Город-ской бюджет
	Управление образования 

	3.4.
	Монтаж системы видеонаблюдения 
	4
	2016-2018
	211825,56*
	-
	-
	Город-ской бюджет
	МУ ДО «Перспекти-ва»

	* В том числе по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году 

	5. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма.

	5.6
	Ремонт ограждений дошкольных образовательных учреждений:
- МДОУ « Колосок»

- МДОУ « Родничок»
	1,2,3
	2016-2018
	



564423,8
-
	



513000,0
-
	



-

477889,7
	Город-ской бюджет
	Управление образования













































Приложение 2
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от	                №


IV. Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам. Сроки  реализации программы

Сроки реализации программы – 2016-2018 годы.
Финансирование Программы осуществляется за счет средств городского бюджета в объемах, определенных системой программных мероприятий путем выделения целевых бюджетных ассигнований исполнителям мероприятий Программы.
На реализацию программных мероприятий необходимо выделение денежных средств из городского бюджета в сумме 5023904, 96  рублей.

	 Источники финансирования 
	Объем финансирования, рублей
	 



	
	Всего 
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	

	Городской бюджет
	5023904, 96  
	1756525,56
	1633689,7
	1633689,7
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